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A1:
Jeg kører af sted I min nye bil
det er bare så godt
Jeg kører af sted i min  nye bil
Og den er bare så flot
Jeg kører af sted - vil du ikke med
Ud i det blå - bare os to

B1:
/:Og vi kører - ud i det blå. 
Ja vi kører  - bare os to :/
Ud i det blå
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Legeideer: 

1. Vi følger versene 
A1 + B1: Vi kører ind og ud imellem hinanden. 
A2 + B2: Vi ligger på ryggen og cykler. Vi giver den gas ind i mellem
A3 + A3: Vi flyver rundt i mellem hinanden. Vi sætter farten op i B-stykket. 

2. Vi kører sammen
Vi bruger kun første del af sangen (køreverset) og kører to og to. En står bag den anden. Den for-
reste er den, der bestemmer hvorhen der skal køres. Når verset er færdigt stoppes musikken. Man 
bytter plads og starter musikken igen.  Legen kan bl.a. laves på følgende måder:

1. Vi kører rundt i mellem hinanden. 
2. Vi kører ”igennem” en tunnel (ned i knæ) og ”over” en bro (op på tæerne). Vi kører til højre 

og venstre. Den voksne kan råbe instrukserne under vejs. 
3. Vi står bag ved hinanden i en lang række og leger Kongens efterfølgere. Den forreste bestem-

mer hvor vi skal køre hen. Og vi skal til højre og venstre. Op over broen og igennem tunnelen. 
4. Vi sidder bag hinanden i en lang række. Igen er det den forreste der bestemmer, hvad vi skal. 

Vi andre følger bare med. 

3: Vi bruger en rekvisit
Det kan være en paptallerken, en karklud/tørklæde, et isoleringsrør/rørskål, en boomwhackers...

4. Ideer til bil sange
Mig og min racerbil (sang nr. 5) og Byttesangen (Sang nr. 11). Så kører vi afsted  (cd: Op på tæerne). 
Trafiktrolde sangen og Trafikkens lyde (Cd: Fjolletrolde). 

Før sangen  
Vælger man at bruge en rekvisit til sangen, så kan man jo lige så godt lege lidt med den inden san-
gen går igang. Vælger man f.eks at bruge en rørskål, så er der mange gode ideer på side 42.

Efter sangen  
Vi leger at vi er kørt, cyklet eller fløjet til et fremmed sted. Det kan være, at vi er havnet hos nogle 
søde trolde, der bare vil lege og danse.  Sang ide: Kom lad os danse (sang nr. 14).
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Danse Dino
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A3
Jeg vrikker gerne – så der skal være plads
For når jeg vrikker så gir jeg den da gas
Jeg elsker at vrikke – det kan du bare tro
Især når jeg vrikker i røde danse sko
B4
Jeg danser dino – vrikke dans
Der er ingen der kan vrikke ligesom mig
Jeg vrikker og vrikker og har det bare så rart 
For når jeg vrikker så føler jeg mig smart 

A4
Jeg hopper gerne – jeg kan ik` la`vær`
Når musikken spiller så hopper mine tæer
Jeg elsker at hoppe –med kaniner og med mus
Men når jeg hopper så ryster troldens hus
B4
Jeg danser dino – hoppe danse
Der er ingen der kan hoppe lige som mig
Jeg hopper og hopper og har det bare så rart
Og når jeg hopper så føler jeg mig smart 
Ja - jeg danser dino – dino dans……

A1
Jeg hedder Dino og jeg er stor og flot
og når jeg danser - så danser jeg så godt
jeg elsker at danse under skovens træer
og når jeg danser så har jeg bare tæer
B1
Jeg danser dino (dino dans)
Og der er ingen der kan danse li`som mig
Jeg danser og danser og har det bare så rart
Og når jeg danser så føler jeg mig smart

A2
Jeg svømmer gerne – for det er bare fedt
Og når jeg svømmer så plasker jeg da lidt
Jeg elsker at svømme og føler mig så glad
For når jeg svømmer så får jeg jo et bad 
B2
Jeg danser dino – svømme dans
Der er ingen der kan svømme lige som mig
Jeg svømmer og svømmer og har det bare så rart
Og når jeg svømmer så føler jeg mig smart 
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